
UCHWAŁA NR XI/52/2013
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 3 czerwca 2013 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Związku Międzygminnego 
„EKO-PRZYSZŁOŚĆ” oraz informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz 
594.) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” za 
pierwsze półrocze powinna zawierać: 

1) część tabelaryczną, sporządzoną w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej w układzie plan, 
wykonanie i stopień realizacji według stanu na dzień 30 czerwca danego roku; 

2) część opisową, w której wykazuje się: 

a) opis ważniejszych źródeł dochodów, w tym dochodów własnych, subwencji i dotacji z podaniem przyczyn 
znaczących odchyleń wykonania od planu; 

b) opis ważniejszych rodzajów wydatków, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 
dotacji udzielonych z budżetu, wydatków majątkowych z podaniem przyczyn znaczących odchyleń 
wykonania od planu; 

c) dane dotyczące zadłużenia Związku. 

§ 2. 1. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej sporządzana jestw szczegółowości nie 
mniejszej niż w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej w układzie plan, wykonanie i stopień 
realizacji na dzień 30 czerwca danego roku budżetowego. 

2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmująca wykaz przedsięwzięć, 
o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych - sporządzana jest w szczegółowości nie 
mniejszej niż w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej w układzie plan i wykonanie 
limitu wydatków i limitu zobowiązań oraz stopień ich realizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO- PRZYSZŁOŚĆ”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 64B51A03-5885-413E-90D3-FFCF7F35CD36. Podpisany Strona 1




